

Fellesrådet:  
**ALLE NORSKE KAN BLI MEDLEMMER!**

Fellesrådet drøftet også dette viktige spørsmål da man var samlet til møte i Sandefjord.

Debatten var nokså krass, det ble pekt på de dårlige erfaringer man har høstet i Evje sist sommer, den såkalte «mineralkrigen», som vel nå vil være kjent for de fleste av våre medlemmer.

Dog ble det også fremholdt at det kan være vanskelig for noen foreninger, som allerede har utenlandske statsborgere som medlemmer, å gjøre noen forskjell.

Det er tydelig stemning for, i Fellesrådet, at de som allerede er medlemmer selvsagt skal fortsette å være det. Dog merket man en viss redsel mot å gi fri adgang.

Spørsmålet om verner av forekomstene våre er ikke klargjort, og det ble understreket hvor viktig det er at man ikke slipper til utlendinger som medlemmer i foreningene før dette spørsmålet er avklart, ihvertfall.

Fellesrådet samlet seg om en formulering, nemlig at: «Alle norske stats-

borgere har anledning til å bli medlemmer av våre foreninger». Dette er da underforstått: Kun norske.

Imidlertid er jo dette en sak hver forening forsåvidt må bestemme, og Fellesrådets uttalelse går derfor direkte til styrene i de enkelte foreninger, for så å kunne behandles på de enkelte foreningers årsmøter.

Til underretning kan vi opplyse at det nå arbeides med å få oversatt de sveitsiske reglene for samling av mineraler. Disse kan muligens bli retningsgivende også for oss.

En annen viktig sak som også var oppe i den forbindelse var spørsmålet om legitimasjon. Man har tidligere vært inne på «fiskekortsystem» for mineral-sanking. Fellesrådet var forsåvidt av den oppfatning at noe bør gjøres, og det nå — for det hele flyter i luften. Imidlertid er saken av såvidt stor betydning at man setter pris på at foreningene drøfter den seg imellom først, og eventuelt heller kommer med uttalelser til Fellesrådet.

DIAMANTER · GULL · SØLV · TINN · MINERALER

GULLSMED

**FRANS IVAR EEG**

(INNEH. ARNE H. EEG)



«STENGRUBEN»

Vi fører norske og utenlandske mineraler.

HALSKJEDER AV STEN

RINGER AV STEN

ANHENG " "

ASKEBEGER " "

RÅE STYKKER FOR STENSLIPING m. m.

PLASTESKER FOR BEVARING AV MINERALER - 6 størrelser

ALLE SLAGS SLIPTE STENER KAN SKAFFES.

Dronningens gate 27, Oslo 1